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Besnik Xhafer Dushaj

Kryetar i Bashkisé

Pérfunduar ciklin e ploté t&
studimeve pér Juridik né
Universitetin “Luigj
Gurakugqi’ ,Shkodér né vitin
1997 . Pérfunduar ciklin dy-
vjecar t& studimeve “Master i
Shkencave né Drejtési” né
Universitetin e Prishtings n&
vitin 2012

101650

02

Rexhep Ragip Ismajisufaj

Drejtor Ekonomik

Pérfunduar studimet né
Universitetin e Tiranés
Fakultetin Ekonomik né
degén Administrim
Bisnes.Niveli i diplomés
njésohet me nivelin “Master i
Shkencave né Shkenca
Ekonomike” Ka kryer
trajnimin pér “Standartet
Kombétare t& Kontabilitetit,
kursin e kompjuterit pér
programe té
ndryshme,trajnimin pér “Anti
korupsionin dhe Integritetin”e
té tjera

61000

03

Hasan Haxhi Cuka

Drejtor i PZHT

Pérfunduar studimet né
Universitetin Bujgésor
Tirang,prané Fakultetit t&
Shkencave Pyjore né vitin
2008. Diploma njésohet me
nivelin “Master i Shkencave
né Shkenca Pyjore”. Eshté

61000




certifikuar népérmes
trajnimeve pér “Menaxhimin
e Ciklit t& Projekit,
”Menaxhimin e Qéndrueshém
té Pyjeve dhe Kullotave
komunale”,Gjenerimi dhe
Menaxhimi i Projekteve né
Nivel Vendor”

04

Zenel Kadri Cela

Drejtor i Shérb. Publike
dhe Turizmit

Pérfunduar studimet né
Universitetin “Luigj
Gurakuqi”Shkodér né vitin
1991,Fakultetin e Shkencave
t& Natyrés. Diploma
njésohet me nivelin “ Master i
Shkencave né degén
Biologji-Kimi”. Ka kryer
kursin pér kompjuter dhe
Trajnim 2 ditor pér
“Antikorrupsionin dhe
Integritetin”

61000
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